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Dzisiaj przeżywamy Niedzielą Misyjną rozpoczynającą Tydzień Misyjny.
Kolekta przeznaczona jest na Misje. Za złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg zapłać”.

W tygodniu misyjnym w sposób szczególny módlmy się za misjonarzy, o nowe powołania misyjne i we
wszystkich intencjach związanych z dziełem misyjnym.

 

Również dziś wspominamy Św. Łukasza Ewangelistę, Patrona Pracowników Służby Zdrowia.
Gorącą modlitwą obejmijmy wszystkich, którzy troszczą się o nasze zdrowie i życie.

 

W czwartek wspomnienie św. Jana Pawła II przypada patronalny dzień diecezjalnego dzieła
modlitwy w intencji kapłanów „OREMUS”.

 

Msza św. szkolna:
Łąki Kozielskie wtorek po modlitwie różańcowej
Raszowa czwartek po modlitwie różańcowej

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Góry św. Anny 99-108 (numery parzyste i
nieparzyste). Dziękujemy za ofiarowane kwiaty.
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

DEKRET BISKUPA OPOLSKIEGO

W trosce o oddawanie należnej czci Bogu Wszechmogącemu oraz uświęcenie wiernych i ich
ochronę przed zakażeniem, w nawiązaniu do przepisów obowiązującego prawa kościelnego i
świeckiego, od dziś aż do odwołania na terenie Diecezji Opolskiej postanawiam, co
następuje.

Podtrzymuję dyspensę od obowiązku uczestnictwa w niedzielnej i świątecznej Mszy świętej dla osób
w podeszłym wieku i innych poważnie zagrożonych z uwagi na tzw. choroby towarzyszące czy stan
błogosławiony, osoby z objawami infekcji, przebywających w kwarantannie i samoizolacji oraz tych,
którzy odczuwają wzmożoną obawę przed zakażeniem.



Zobowiązuję wiernych do zakrywania ust i nosa podczas przebywania w obiektach kultu religijnego
częścią odzieży, maską, maseczką bądź przyłbicą. Dotyczy to również koncelebransów i
usługujących. Z tego obowiązku wyłączeni są jedynie główni celebransi oraz ci, którym zezwalają na
to odrębne przepisy państwowe.

 

W kościołach czy kaplicach, leżących na terenie tzw. strefy czerwonej – w obrzędach kultu
religijnego nie może uczestniczyć więcej niż 1 osoba na 7 m2.
Na drzwiach kościoła należy wywiesić informację o jego realnej powierzchni użytkowej wraz ze
wskazaniem liczby osób, które mogą uczestniczyć w obrzędach religijnych, wg przelicznika: 1 osoba
na 7 m2.
Powierzchnia użytkowa kościoła w Raszowej wynosi 324,6 m2
Maksymalna ilość wiernych w kościele wynosi 47
Powierzchnia użytkowa kościoła w Łąkach Kozielskich wynosi 212,77 m2
Maksymalna ilość wiernych w kościele wynosi 31
Pamiętając o zachowaniu odstępu - przynajmniej 2 metry.
Osób sprawujących kult nie wlicza się do liczby uczestników, którzy mogą być w kościele podczas
liturgii.
Pamiętając o zachowaniu odstępu - przynajmniej 2 metry.

Zakazuję napełniania kropielnic wodą święconą.


